ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

21 октября   2014 года

                                                №  55-О

ст. Выселки Краснодарского края

О внесении изменений в отдельные приказы
финансового управления администрации
 муниципального образования Выселковский район
В целях оптимизации исполнения финансовым управлением  функций, возложенных постановлениями администрации муниципального образования Выселковский район № 1315 от 31 декабря 2013 года «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг в муниципальном образовании Выселковский район»", федеральных законов от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", от 21 июля 2005 года N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд" приказываю:
1. Внести в приказ от 31 декабря 2013 года №  78-О «Об утверждении Порядка рассмотрения жалоб в сфере закупок» следующие изменения:

1) в приложении N 1
пункт 2.2 изложить в новой редакции:

"2.2.
Жалоба предоставляется в финансовое управление в письменном виде  по адресу 353100,ст. Выселки, ул. Ленина, 37:
с понедельника по четверг с 8.00 до 17.00 часов, обеденный перерыв с 12.00 до 13.00 часов;
в пятницу с 8.00 до 16.00 часов, обеденный перерыв с 12.00 до 13.00 часов;
в предпраздничные дни с 8.00 до 16.00 часов без перерыва.";

2) в приложении N 1 к порядку рассмотрения жалоб в сфере закупок в наименовании протокола слова "на осуществление закупок товаров, работ, услуг" заменить словами "в сфере закупок";

3) в приложении N 2 к порядку рассмотрения жалоб в сфере закупок после абзаца "Предписание может быть обжаловано в установленном законодательством порядке." дополнить абзацем следующего содержания:

"Невыполнение настоящего предписания в установленный срок влечет административную ответственность в соответствии с частью 7 статьи 19.5 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях";
2. Внести в приказ от 31 декабря 2013 года № 75-О «Об утверждении Порядка согласования возможности заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)» следующее изменение:

в пункте 2.11 приложения N 2 слова "не принимает к рассмотрению" заменить словами "возвращает без рассмотрения".
3. Внести в приказ от 31 декабря 2013 года №  76-О «Об утверждении Порядка проведения плановых проверок в сфере закупок» следующие изменения:

1) в пунктах 3.4, 5.13 приложения слова "части 2 статьи 112 Закона" заменить словами "части 21 статьи 99 Закона";

2) в абзаце втором пункта 5.16 приложения слова "аукционов в электронной форме" исключить.
4. Внести в приказ от 31 декабря 2013 года                                                                     №  77-О «Об утверждении Порядка проведения внеплановых проверок в сфере закупок» следующие изменения:

1) в пункте 1.1 приложения слова "(далее - Закон)" исключить.

2) в подпункте 1) пункта 2.2 приложения слова ", оператора электронной площадки" исключить;

3) в пункте 4.3 приложения слова "операторы электронных площадок," исключить;

4) в пункте 5.5 приложения слова "части 2 статьи 112 Закона" заменить словами "части 21 статьи 99 Закона".

           5.Начальнику отдела финансового контроля финансового управления администрации муниципального образования Выселковский район обеспечить официальное опубликование настоящего приказа на официальном сайте администрации Выселковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (на www.viselki.net).
6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник

финансового управления

И.А. Колесникова

 С приказом ознакомлен               ___________________                      21 октября 2014 года
 С приказом ознакомлен               ___________________                      21 октября 2014 года
 С приказом ознакомлен               ___________________                      21 октября 2014 года
 С приказом ознакомлен               ___________________                      21 октября 2014 года